裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年1月13日

發文字號：教招公字第F1140108003號

主旨：公告本校113學年度第二學期招收轉學生分發錄取名單。

依據：本校113學年度第二學期轉學考試第二次招生委員會決議辦

　　　理。

公告事項：

　一、113學年度第二學期招收轉學生考試成績業已評定，並經本

　　　校招生委員會第二次會議決議錄取標準。

　二、經會議決議，113學年度第二學期轉學考分發錄取名額如下

　　　：

　　(一)二年級：一般生正取66名，一般生備取114名，退伍軍人

　　　　外加正取1名，原民外加正取1名。

　　(二)三年級：一般生正取5名，原民外加正取1名。

　三、各學系/專班(學制)分發錄取名單詳如附件。

　四、報到注意事項：

　　(一)正、備取生均應於114年1月15日(星期三)09:00至114年1

　　　　月21日(星期二)12:00前完成就讀意願網路登記，正取生

　　　　未於報到期間完成登記者，視同放棄錄取資格，備取生視

　　　　同放棄遞補資格。

　　(二)考生若同時正取兩個以上學系，最後僅能擇一學系登記願

　　　　意就讀。

　　(三)就讀意願登記結果獲錄取與遞補生名單於114年1月23日(

　　　　星期四)公告於本校「招生資訊」網頁。完成報到之錄取

　　　　生須依各學系規定之日期及地點辦理學歷驗證、學分抵免

　　　　及選課事宜，逾期視同放棄入學資格，事後不得以任何理

　　　　由異議。

　　(四)有關入學選課、繳費與住宿等相關事項，請於114年2月7

　　　　日(星期五)上網查閱(請至本校首頁www.isu.edu.tw，點

　　　　選「認識義守」-「行政單位」，點選「教務處」-「學生

　　　　專區」-「新生入學專區」)。

　　(五)各學系辦理學歷驗證及學分抵免作業時間，請至本校首頁

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

　　　　www.isu.edu.tw，點選「認識義守」-「行政單位」，點

　　　　選「教務處」-「最新消息」查詢。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－企業管理學系 3311010 陳○謙 正取 一般生

311 2 日間學士班－企業管理學系 3311007 侯○穎 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－財務金融管理學系 3311003 呂○穎 正取 一般生

311 2 日間學士班－財務金融管理學系 3311006 林○恩 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－會計學系 3311014 鄭○童 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－醫務管理學系 3311005 林○郁 正取 一般生

311 2 日間學士班－醫務管理學系 3311018 嚴○薰 正取 一般生

311 2 日間學士班－醫務管理學系 3311002 余○翔 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－大眾傳播學系 3311001 王  ○ 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－新媒體設計學系 3311013 劉○成 正取 一般生

311 2 日間學士班－新媒體設計學系 3311011 黃○雯 正取 一般生

311 2 日間學士班－新媒體設計學系 3311009 翁○維 正取 一般生

311 2 日間學士班－新媒體設計學系 3311015 蕭○鴻 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－電影與電視學系 3311008 胡○婷 正取 一般生

◎2年級_第一組_日間學士班－企業管理學系

◎2年級_第一組_日間學士班－醫務管理學系

考生若同時正取兩個以上學系，最後僅能擇一學系登記願意就讀。

◎2年級_第一組_日間學士班－財務金融管理學系

◎2年級_第一組_日間學士班－大眾傳播學系

【結果通知單】於114年1月13日(星期一)11:00-114年2月14日(星期五)17:00開放網路查詢及下載，請

妥善保存，不另行書面通知。

◎2年級_第一組_日間學士班－會計學系

113學年度第二學期轉學考試

【分發錄取名單】

正、備取生均應於114年1月15日(星期三)09:00至114年1月21日(星期二)中午12:00前完成就讀意願網路

登記，正取生未於報到期間完成登記就讀意願者，視同放棄錄取資格，備取生視同放棄遞補資格。

就讀意願登記結果獲錄取與遞補生名單於114年1月23日(星期四)公告於本校「招生資訊」網頁。完成

報到之錄取生須依各學系規定之日期及地點辦理學歷驗證、學分抵免及選課事宜，逾期視同放棄入學

資格，事後不得以任何理由異議。

各學系辦理學歷驗證及學分抵免作業時間請至本校首頁www.isu.edu.tw，點選「認識義守」-「行政單

位」，點選「教務處」-「最新消息」查詢。

有關入學選課、繳費與住宿等相關事項，請於114年2月7日(星期五)上網查閱(請至本校首頁

www.isu.edu.tw，點選「認識義守」-「行政單位」，點選「教務處」-「學生專區」-「新生入學專

◎2年級_第一組_日間學士班－新媒體設計學系

◎2年級_第一組_日間學士班－電影與電視學系

第 1 頁

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

311 2 日間學士班－電影與電視學系 3311017 顏  ○ 正取 一般生

311 2 日間學士班－電影與電視學系 3311016 謝○婕 正取 一般生

311 2 日間學士班－電影與電視學系 3311004 李○學 正取 一般生

311 2 日間學士班－電影與電視學系 3311012 楊○益 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－電機工程學系 3312006 楊○安 正取 一般生

312 2 日間學士班－電機工程學系 3312002 邱○昇 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－資訊工程學系 3312003 許○傑 正取 一般生

312 2 日間學士班－資訊工程學系 3312010 簡○文 正取 一般生

312 2 日間學士班－資訊工程學系 3312009 謝○欣 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－半導體學士學位學程 3312005 黃○茵 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－機械與自動化工程學系 3312007 劉○宏 正取 一般生

312 2 日間學士班－機械與自動化工程學系 3312001 林○想 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－化學工程學系 3312004 黃○昕 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系部別 准考證號 姓名 名次 錄取方式

312 2 日間學士班－土木工程學系 3312011 羅○烝 正取 一般生

312 2 日間學士班－土木工程學系 3312008 蔡○安 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314019 張○若 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314050 遲○旨 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314025 陳○頤 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314018 張○安 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314013 侯○穎 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學科學與生物科技學系 3314009 沈○勲 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－營養學系 3314012 邱○睿 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314002 王○婕 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314047 鄭○伶 正取 一般生

◎2年級_第四組_日間學士班－營養學系

◎2年級_第二組_日間學士班－電機工程學系

◎2年級_第二組_日間學士班－資訊工程學系

◎2年級_第二組_日間學士班－半導體學士學位學程

◎2年級_第二組_日間學士班－機械與自動化工程學系

◎2年級_第二組_日間學士班－化學工程學系

◎2年級_第四組_日間學士班－醫學科學與生物科技學系

◎2年級_第二組_日間學士班－土木工程學系

第 2 頁

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－營養學系 3314037 葉○志 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314042 蔡○信 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314049 賴○翔 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314021 莊○宇 正取 一般生

314 2 日間學士班－營養學系 3314013 侯○穎 備取1 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－生物醫學工程學系 3314055 饒○維 正取 一般生

314 2 日間學士班－生物醫學工程學系 3314048 盧○鴻 正取 一般生

314 2 日間學士班－生物醫學工程學系 3314044 蔡○芮 正取 一般生

314 2 日間學士班－生物醫學工程學系 3314005 吳○蔚 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－護理學系 3314031 曾○芸 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314024 許○琇 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314041 劉○榆 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314001 丁○祐 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314038 廖○璇 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314007 李○蓁 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314008 沈○妤 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314027 陳○儒 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314056 劉○軒 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314006 呂○諭 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314010 沈  ○ 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314043 蔡○彥 正取 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314014 南○吟 備取1 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314018 張○安 備取2 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314004 何○節 備取3 一般生

314 2 日間學士班－護理學系 3314013 侯○穎 備取4 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314020 張○菱 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314032 游○文 備取1 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314031 曾○芸 備取2 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314003 江○萍 備取3 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314045 蔡○霖 備取4 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314019 張○若 備取5 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314028 黄○瑜 備取6 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314052 謝○瑄 備取7 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314026 陳○伶 備取8 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314047 鄭○伶 備取9 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314001 丁○祐 備取10 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314054 蘇○螢 備取11 一般生

◎2年級_第四組_日間學士班－護理學系

◎2年級_第四組_日間學士班－生物醫學工程學系

◎2年級_第四組_日間學士班－醫學影像暨放射科學系

第 3 頁

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314035 葉○庭 備取12 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314027 陳○儒 備取13 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314033 黃○昕 備取14 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314056 劉○軒 備取15 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314049 賴○翔 備取16 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314025 陳○頤 備取17 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314029 傅○婷 備取18 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314014 南○吟 備取19 一般生

314 2 日間學士班－醫學影像暨放射科學系 3314004 何○節 備取20 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314036 葉○憬 正取 退伍軍人外加

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314034 黃○淯 正取 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314016 胡○宏 正取 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314011 林○君 正取 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314015 姜○峪 備取1 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314012 邱○睿 備取2 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314039 廖○萱 備取3 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314020 張○菱 備取4 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314040 劉○哲 備取5 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314051 薛○雅 備取6 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314032 游○文 備取7 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314031 曾○芸 備取8 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314022 許○娜 備取9 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314003 江○萍 備取10 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314002 王○婕 備取11 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314045 蔡○霖 備取12 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314024 許○琇 備取13 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314028 黄○瑜 備取14 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314052 謝○瑄 備取15 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314046 蔡○霖 備取16 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314017 翁○鈁 備取17 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314030 曾○儀 備取18 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314026 陳○伶 備取19 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314023 許○彤 備取20 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314041 劉○榆 備取21 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314047 鄭○伶 備取22 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314037 葉○志 備取23 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314055 饒○維 備取24 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314001 丁○祐 備取25 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314053 簡○如 備取26 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314054 蘇○螢 備取27 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314035 葉○庭 備取28 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314042 蔡○信 備取29 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314008 沈○妤 備取30 一般生

◎2年級_第四組_日間學士班－物理治療學系

第 4 頁

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314027 陳○儒 備取31 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314044 蔡○芮 備取32 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314056 劉○軒 備取33 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314049 賴○翔 備取34 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314025 陳○頤 備取35 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314029 傅○婷 備取36 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314014 南○吟 備取37 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314004 何○節 備取38 一般生

314 2 日間學士班－物理治療學系 3314013 侯○穎 備取39 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314015 姜○峪 正取 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314039 廖○萱 正取 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314020 張○菱 備取1 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314040 劉○哲 備取2 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314051 薛○雅 備取3 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314032 游○文 備取4 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314022 許○娜 備取5 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314003 江○萍 備取6 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314002 王○婕 備取7 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314045 蔡○霖 備取8 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314024 許○琇 備取9 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314028 黄○瑜 備取10 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314052 謝○瑄 備取11 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314046 蔡○霖 備取12 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314017 翁○鈁 備取13 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314030 曾○儀 備取14 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314026 陳○伶 備取15 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314023 許○彤 備取16 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314041 劉○榆 備取17 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314047 鄭○伶 備取18 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314037 葉○志 備取19 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314055 饒○維 備取20 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314001 丁○祐 備取21 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314053 簡○如 備取22 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314054 蘇○螢 備取23 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314042 蔡○信 備取24 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314008 沈○妤 備取25 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314027 陳○儒 備取26 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314044 蔡○芮 備取27 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314056 劉○軒 備取28 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314049 賴○翔 備取29 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314025 陳○頤 備取30 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314021 莊○宇 備取31 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314029 傅○婷 備取32 一般生

◎2年級_第四組_日間學士班－職能治療學系

第 5 頁

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314014 南○吟 備取33 一般生

314 2 日間學士班－職能治療學系 3314004 何○節 備取34 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314003 江○萍 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314045 蔡○霖 正取 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314019 張○若 備取1 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314028 黄○瑜 備取2 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314026 陳○伶 備取3 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314047 鄭○伶 備取4 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314037 葉○志 備取5 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314001 丁○祐 備取6 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314054 蘇○螢 備取7 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314008 沈○妤 備取8 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314027 陳○儒 備取9 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314033 黃○昕 備取10 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314056 劉○軒 備取11 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314049 賴○翔 備取12 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314025 陳○頤 備取13 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314014 南○吟 備取14 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314004 何○節 備取15 一般生

314 2 日間學士班－醫學檢驗技術學系 3314013 侯○穎 備取16 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

317 2 日間學士班－護理學系原住民專班 3317001 韋  ○ 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

411 3 日間學士班－大眾傳播學系 3411001 李○萱 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

412 3 日間學士班－應用日語學系 3412001 林○儁 正取 一般生

412 3 日間學士班－應用日語學系 3412002 楊○駿 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

443 3 日間學士班－營養學系 3443001 李○揚 正取 一般生

443 3 日間學士班－營養學系 3443002 潘○愷 正取 一般生

報考

代碼
年級 學系(組別) 准考證號 姓名 名次 錄取方式

686 3 日間學士班－觀光餐旅學院原住民專班 3686001 劉○發 正取 一般生

主任委員 古源光

◎3年級_日間學士班－觀光餐旅學院原住民專班

◎3年級_日間學士班－應用日語學系

◎3年級_日間學士班－營養學系

◎3年級_日間學士班－大眾傳播學系

◎2年級_日間學士班－護理學系原住民專班

◎2年級_第四組_日間學士班－醫學檢驗技術學系

第 6 頁

	113(2)寒轉榜單-公告
	113(2)寒轉榜單
	113(2)公告網路